

FOOD ALLERGY NOTICE

**PLEASE BE ADVISED THAT FOOD PREPARED HERE
MAY CONTAIN THESE INGREDIENTS:
MILK, EGGS, WHEAT, SOYBEANS, PEANUTS, SESAME,
TREE NUTS, FISH AND SHELLFISH.**



Additional Allergen Information

We prepare our food in kitchens where allergens are present and shared equipment is used. Although we handle your meal with care, we cannot ensure it is allergen free, even if requested ingredients are removed. While there are no nuts or peanuts in our products, we cannot guarantee they are completely nut or peanut-free.

Please note:

- Our buns, rolls and rice paper wraps are toasted in the same toaster as buns topped with sesame seeds
- Due to the handling of cheese we cannot guarantee our products do not contain traces of milk, including where a request has been made to remove cheese from an order.
- Delivery orders: we also cannot guarantee your meal will not come into contact with other allergens during delivery. Couriers may transport other Lee's Sandwiches orders or orders from other businesses at the same time as your Lee's Sandwiches order.
- Always check the packaging / product label for ingredients list and allergen information.

For any further information please contact our Customer Services Team via our website – www.leesandwiches.com